В Межрегиональное территориальное управление
Федерального агентства
по управлению государственным имуществом
по республике Татарстан и Ульяновской области

От _______________________________________________
Номер телефона___________________________
Адрес электронной почты__________________________
Наименование организатора торгов__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ______________________________________________________________________,
                                                                       (ФИО / Наименование юр.лица, в лице (должность)

Паспортные данные _______________________________________________________
(паспортные данные / ИНН,ОГРН,адрес ИП/юр.лица )

________________________________________________________________________ прошу Вас вернуть задаток (денежные средства) в размере:

_______________________руб.______коп.(_________________________________________________),
                                      сумма цифрами (сумма прописью),
перечисленный по платежному поручению дата № _______ (копия прилагается) на указанные  реквизиты:
ФИО/наименование получателя (полностью)______________________________
№ Доверенности___________(в случаях оплаты задатка третьими лицами)
№ Поручения _____________________
Банк получателя __________________________________________________________
БИК банка ______________________________
Расчетный счет получателя _________________________________________________
Корреспондентский счет __________________________________________________
ИНН банка______________________________________
ИНН получателя ______________________________________
КПП банка_____________________________________
КПП получателя (юр.лицо) ______________________________________
[bookmark: _GoBack]_____________________________________
(подпись заявителя для физ.лица / подпись, ФИО, должность, печать для ИП/юр.лица  )
________________20___ г.